## PANITIA SELEKSI

## CALON ANGGOTAA DPRK MEKANISME PENGANGKATAN KABUPATEN SORONG SELATAN TAHUN 2024

Jln. Kompleks Kantor Bupati Sesna, Kesbangpol Sorong Selatan

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 22/PANSEL.DPRK/SS/V/2025

## **TENTANG**

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA DPRK MEKANISME PENGANGKATAN ORANG ASLI PAPUA KABUPATEN SORONG SELATAN PERIODE 2024-2029

Berdasarkan Rapat Pleno Pansel DPRK Kabupaten Sorong Selatan tanggal 1 Mei 2025 tentang Rapat Pleno Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Calon Anggota DPRK Mekanisme Pengangkatan Orang Asli Papua Kabupaten Sorong Selatan Periode 2024-2029, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. Pansel DPRK Kabupaten Sorong Selatan telah melaksanakan Tahapan Seleksi Administrasi dengan melakukan verifikasi dan validasi persyaratan calon anggota DPRK mekanisme pengangkatan orang asli Papua kabupaten Sorong Selatan pada tanggal 29 April 2025 sampai dengan tanggal 1 Mei 2025;

2. Pansel DPRK Kabupaten Sorong Selatan menetapkan Hasil Seleksi Administrasi calon anggota DPRK mekanisme pengangkatan orang asli Papua kabupaten Sorong Selatan sebagaimana daftar terlampir;

3. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, Pansel DPRK Kabupaten Sorong Selatan, mengundang calon anggota DPRK yang dinyatakan memenuhi syarat dan lulus tahap seleksi administrasi dari setiap daerah pengangkatan untuk mengikuti seleksi kompetensi dan wawancara pada hari Senin tanggal 5 Mei sampai dengan hari Selasa tanggal 6 Mei 2025 jam 08.00 WIT sampai selesai;

4. Calon anggota DPRK yang mengikuti seleksi kompetensi dan wawancara dengan ketentuan:

a. Membawa tanda bukti registrasi pendaftaran sebagai bakal calon anggota DPRK kabupaten Sorong Selatan;

 Menyiapkan materi presentasi dalam bentuk hard copy (lima rangkap), materi presentasi dalam bentuk PPT sesuai dengan tema yang dipilih;

Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit sebelum seleksi dimulai.

5. Pansel DPRK Kabupaten Sorong Selatan menerima masukan dan tanggapan masyarakat terhadap calon anggota DPRK mekanisme pengangkatan orang asli Papua kabupaten Sorong Selatan yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi secara tertulis dalam bentuk soff copy atau hard copy kepada Pansel (ketua Pansel No WA: 0822 9158 9861).

Demikian pengumuman ini untuk diketahui.

Ditetapkan : di Teminabuan Pada tanggal : 1 Mei 2025

Ir. Yusuf Montagona

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

Julian Kelly Kambu, ST., M.Si

Joice E. Mariai, S.H., M.H

SEKRETARIS/ANGGOTA

Yustianto T, S.Sos., M.Si

ANGGOTA

Hengky Gogoba, S.Sos., M.A

Lampiran

Nama-Nama Yang Lulus Seleksi Administrasi Calon Anggota DPRK Mekanisme Pengangkatan Orang Asli Papua Kabupaten Sorong Selatan Periode 2024-2029

| DAERAH<br>PENGANGKATAN                                    | NOMOR<br>PDT | NAMA                               | JENIS<br>KELAMIN | KET   |
|---|--------------|------------------------------------|------------------|-------|
| DAPENG I<br>(Distrik                                      | 030          | AKSAMINA MOMOT, S.Pd               | PEREMPUAN        | LULUS |
| Teminabuan,<br>Konda, Saifi Dan<br>Seremuk)               | 08           | BENYAMIN DUWIT, S.AN               | LAKI-LAKI        | LULUS |
|   | 039          | YULIAN KONDOLOGIT, S.Sos., M.Tr.AP | LAKI-LAKI        | LULUS |
| DAPENG II   | 035          | KRISTIAN BLESIA                    | LAKI-LAKI        | LULUS |
| (Distrik Sawiat,<br>Fkour, Salkma)                        | 038          | DAUD SADRAFLE                      | LAKI-LAKI        | LULUS |
|   | 037          | DANCE SAGISOLO                     | LAKI-LAKI        | LULUS |
| DAPENG III<br>(Distrik Wayer,<br>Moswaren, Kais<br>Darat) | 027          | AMRAM AMELIA WATHO, S.H            | PEREMPUAN        | LULUS |
|   | 033          | ALFONSINA ATHABU, S.E              | PEREMPUAN        | LULUS |
|   | 021          | ALFARIS DERE, S.Pd                 | LAKI-LAKI        | LULUS |
| DAPENG IV<br>(Distrik Kais,<br>Metemani,<br>Inanwatan)    | 014          | YULIANA TINOPI                     | PEREMPUAN        | LULUS |
|   | 010          | PASKALINA IVON BONISAU, S.Pd       | PEREMPUAN        | LULUS |
|   | 034          | OKTOVIANUS ASIKASAU                | LAKI-LAKI        | LULUS |
| DAPENG V<br>(Distrik<br>Kokoda, Kokoda<br>Utara)          | 07           | LUKMAN KASOP                       | LAKI-LAKI        | LULUS |
|   | 040          | BARTOLOMEUS DOROWE                 | LAKI-LAKI        | LULUS |
|   | 015          | JONI KABIE                         | LAKI-LAKI        | LULUS |

Ditetapkan : di Teminabuan Pada tanggal : 1 Mei 2025

SEKRETARIS/ANGGOTA

Ir. Yusuf Monet

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

Julian Kelly Kambu, ST., M.Si

Joice E. Mariai, S.H., M.H

Hengky Gogoba, S.Sos., M.A